様式第１号（第５条関係）
　　　　年　　月　　日

　　九州佐賀国際空港活性化推進協議会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称

代表者役職

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

九州佐賀国際空港青少年交流促進事業対象承認申請書
　九州佐賀国際空港国内発着便を利用して、別紙のとおり大会等に参加しますので、九州佐賀国際空港青少年交流促進事業の対象として承認いただきますよう、九州佐賀国際空港青少年交流促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により必要書類を添えて申請します。

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

別紙１（様式１号関係）
●参加大会
　（１）大会名
　（２）開催期間
　（３）開催場所
●参加者名簿　　　　　　　　　　　　　　　　　　※添付書類：参加事業概要

	氏　　　名
	学校との関係(例:生徒、顧問)

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

※欄が足りない場合は、追加してください。

上記内容に相違ありません。

学校等の名称

代表者役職

代表者氏名